
Gmina Kamieniec 
ul. 1000-lecia Państwa Polskiego 25 
64-061 Kamieniec

Kamieniec, dnia 7 czerwca 2022 r. 

INW.271.7.2022 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. Wykonanie oświetlenia drogowego na odcinku Wąbiewo - Parzęczewo 
w m. Parzęczewo. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamawiający przekazuje informacje o 
ofertach, które zostały otwarte w dniu 7 czerwca 2022 r., w przedmiotowym postępowaniu. 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena brutto Okres gwarancji 
(lata) 

1. Z.R.B. TEELDOM Sp. z o.o. Sp. Jawna 
ul. Dworska 5  
61-619 Poznań

250 180,75 zł 6 

2. Zakład Elektroinstalacyjny 
Mariusz Młynkowiak 
ul. Przemysłowa 11/14 
64-200 Wolsztyn

185 941,56 zł 6 

3. LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk 
ul. Siedlecka 55 
08-108 Korczew

204 131,81 zł 6 

4. TIM-TECH JERZY HENKLEWSKI 
ul. E. Sczanieckiej 14 
Michorzewo  
64-316 Kuślin

259 589,15 zł 6 

5. Rob-Bud Robert Kaczmarek  
ul. Powstańców Chocieszyńskich 87 
62-065 Grodzisk Wielkopolski

189 422,37zł --- 


		2022-06-07T13:37:16+0200
	Piotr Halasz; Gmina Kamieniec




